
Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Alegre

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Sandy Leandro Gonzaga 2770872 25,00 15,00 10,00 04/01/2000

2 Waldiléia Fabiano De Souza 2770624 24,00 15,00 9,00 26/02/1982

3 Síndia Polastreli Assis Rogai 2771359 24,00 15,00 9,00 26/04/1989

4 Bruna Lopes De Assis 2770225 24,00 15,00 9,00 25/07/1992

5 Lorrana Luzia Tobias Barbosa 2771134 24,00 15,00 9,00 13/12/1993

6 Denner Magno Gomes Da Silva 2769086 20,00 15,00 5,00 08/11/1996

7 Maria Andreia Vicentini Silva Simoni 2767797 19,50 15,00 4,50 08/08/1985

8 Estelina Sebastiana Paulina Dos Santos 2769548 19,00 10,00 9,00 07/11/1969

9 Ana Paula Rabello Fernandes 2770248 19,00 10,00 9,00 20/03/1996

10 Georgia Rodrigues Teixeira 2769955 19,00 10,00 9,00 19/06/1999

11 Roberto Barbosa Dos Santos Júnior 2771395 18,00 15,00 3,00 02/12/1994

12 Rosalina Ramos Sobreira 2771277 17,40 15,00 2,40 26/04/1986

13 Quezia Fabiano De Souza 2768034 17,00 12,00 5,00 01/09/1990

14 Daniele Nicácio Vicente 2771478 17,00 12,00 5,00 10/03/1997

15 Natalia Duarte Vaillant Moulin 2770112 16,50 12,00 4,50 08/12/1988

16 Gabriela Azevedo Amorim 2771737 16,50 12,00 4,50 29/06/2002

17 Aldair Bertossi Da Rosa 2770963 16,00 12,00 4,00 14/07/1996

18 Fabiana Pereira Nolasco Gomes 2772037 15,00 15,00 0,00 16/03/1983

19 Kimberly Pinheiro De Oliveira 2771871 15,00 15,00 0,00 13/11/1997

20 Larissa Souza Da Silva 2771422 15,00 15,00 0,00 15/05/1999

21 Laila Da Silva Costa 2768355 15,00 15,00 0,00 14/02/2000

22 Lorrayne Vaillant Queiroz 2769574 15,00 15,00 0,00 07/05/2001

23 Lucas Eduardo Dos Santos 2770573 14,40 12,00 2,40 10/10/1995
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24 Leonardo Da Silva Beloni 2767505 14,20 7,00 7,20 27/04/2002

25 Elisa Gama Pereira 2771146 13,50 12,00 1,50 23/01/2001

26 Thiago Rubê Ferreira 2768121 12,90 12,00 0,90 03/09/1985

27 Rafaela Pregioni Machado 2769014 12,70 10,00 2,70 26/12/1998

28 Angélica Chamasquini Farias 2767578 12,30 12,00 0,30 19/03/1985

29 Flaviane Jacinta Santos Da Silva 2768844 12,10 10,00 2,10 24/12/1991

30 Sonia Maria Oliveira Da Silva 2771537 12,00 12,00 0,00 16/10/1958

31 Luziane Soroldoni De Oliveira Andrade 2768509 12,00 12,00 0,00 12/09/1982

32 Rosangela De Souza Nascimento 2770803 12,00 12,00 0,00 13/04/1985

33 Samanta De Oliveira Anacleto 2769958 12,00 12,00 0,00 22/07/1989

34 Juliana Rocha De Moraes 2768727 12,00 12,00 0,00 10/06/1990

35 Thays Rodrigues Zampili 2771901 12,00 12,00 0,00 23/08/1995

36 Lorrana Moreira Machado 2770589 12,00 12,00 0,00 07/03/1996

37 Diana Della Lucia Burak 2768644 12,00 12,00 0,00 18/05/2000

38 Scheila Alves De Oliveira 2770418 12,00 12,00 0,00 31/01/2002

39 Daniel Santana Almeida 2768410 12,00 12,00 0,00 13/03/2003

40 Rebeka Vitória Da Costa Bolari 2770964 12,00 12,00 0,00 29/08/2005

41 Iara Dos Santos Pereira Da Silva 2770037 12,00 12,00 0,00 24/11/2005

42 Priscila Aline Dias Cardoso 2770686 11,20 7,00 4,20 04/10/1987

43 Katryn Sonja Santos Ferreira Pereira Da Silva 2768685 10,00 10,00 0,00 27/07/1988

44 Eliziane Leite Da Silva Cruz 2769213 10,00 10,00 0,00 08/03/1989

45 Lorrana De Souza Santos 2771086 10,00 10,00 0,00 16/05/1990

46 Marina Jordem Almança Possatti 2768576 10,00 10,00 0,00 27/05/1990

47 Sariana Pereira Andrieta 2771003 10,00 10,00 0,00 03/06/1991

48 Amanda Cirino De Paula 2768453 10,00 10,00 0,00 14/12/1992

49 Joao Victor Leopoldino Minto 2771143 10,00 10,00 0,00 20/08/2000
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50 Talya Dutra Da Silva 2768777 9,40 7,00 2,40 22/04/2000

51 Dayana Mota De Souza 2770139 9,10 7,00 2,10 14/02/1987

52 Sara Da Costa Mattos 2767532 9,00 7,00 2,00 27/07/2000

53 Letycia Krohling Coutinho 2770292 8,20 7,00 1,20 09/06/2005

54 Joselaine Galito 2769912 8,00 8,00 0,00 01/08/1985

55 Jansen Alves Da Silva 2767656 8,00 8,00 0,00 16/05/1996

56 Natalia Soares Da Silva 2769962 8,00 8,00 0,00 07/09/1996

57 Vilma Lopes Cordeiro Sperandio 2769562 7,60 7,00 0,60 01/11/1970

58 Liana Mara Santos Da Silva 2767855 7,00 7,00 0,00 14/05/1984

59 Elimar Pirovani Dias 2768968 7,00 7,00 0,00 16/11/1984

60 Lauriana Da Silva Messias Rabello 2769299 7,00 7,00 0,00 15/06/1987

61 Letícia Do Carmo Ferreira Gomes 2768905 7,00 7,00 0,00 17/11/1990

62 Daniela Maria Thobias Do Nascimento 2767900 7,00 7,00 0,00 08/03/1992

63 Luana Matos Vidal 2767517 7,00 7,00 0,00 23/03/1994

64 Ana Carolina De Souza Telles Capettini 2771315 7,00 7,00 0,00 06/03/1995

65 Valber Braga Curty Alexandre 2768991 7,00 7,00 0,00 04/10/1996

66 Kelly Polastreli Marcolan 2768605 7,00 7,00 0,00 30/05/1997

67 Arthur Vidal Monteiro Mauri 2770983 7,00 7,00 0,00 30/12/1997

68 Fernanda Miguel Goncalves 2770245 7,00 7,00 0,00 18/04/2000

69 Jaciara Alves De Paula 2769900 7,00 7,00 0,00 31/08/2000

70 Igor Silva Oliveira 2770475 7,00 7,00 0,00 29/04/2001

71 Cristielly Moura De Araujo 2771170 7,00 7,00 0,00 04/09/2004

72 Mikaele Almeida Correa 2767536 7,00 7,00 0,00 11/10/2006

73 Kamila Fernandes 2769869 6,00 3,00 3,00 01/07/2000

74 Luiny Fernandes Manoel 2768027 5,00 5,00 0,00 04/05/2002

75 Murilo Vargas Torres 2769495 5,00 5,00 0,00 24/01/2005
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76 Nubia Da Cruz Vaillant 2769686 5,00 5,00 0,00 26/08/2006

77 Maria Do Carmo De Almeida Moço 2770886 3,90 3,00 0,90 02/09/1963

78 Alaicio Geraldo Gonçalves 2771121 3,00 3,00 0,00 26/07/1964

79 Katia De Assis Praca 2770817 2,70 0,00 2,70 16/12/1983

80 Graciane Esteves 2770852 2,10 0,00 2,10 03/12/1996

81 Deusedete Gomes Da Silva Guimarães 2771948 0,00 0,00 0,00 08/03/1968

82 Lilian Alves De Souza Vieira 2771033 0,00 0,00 0,00 08/08/1977

83 Carla Silva Pereira Nunes 2768761 0,00 0,00 0,00 12/06/1990
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Apiacá

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Alessandra Regina Alves Da Silva 2768569 19,20 15,00 4,20 30/07/1975

2 Ana Maria Passalini De Mendonca 2767829 19,00 10,00 9,00 22/06/1960

3 Kamilla Rodrigues Lima 2767909 16,50 15,00 1,50 26/10/1989

4 Leonara Da Silva Monteiro 2769871 15,20 8,00 7,20 07/05/1994

5 Daniela Da Silva Thomaz Campos 2767806 15,00 15,00 0,00 13/06/1989

6 Arlene Da Silva Soares 2769356 15,00 15,00 0,00 16/10/1989

7 Amanda De Souza Abreu 2768919 15,00 15,00 0,00 29/05/1995

8 Dara Ramos Carolino 2768534 15,00 15,00 0,00 09/05/1997

9 João Victor De Paulo Jesus 2767512 15,00 15,00 0,00 02/06/2000

10 Andréa Das Neves Rodrigues Viâna 2771101 12,00 3,00 9,00 26/05/1972

11 Aurelio Silveira De Carvalho 2770941 12,00 12,00 0,00 12/02/1976

12 Gabriele Gabriel Camilo 2768594 12,00 12,00 0,00 08/03/1999

13 Thaís De Jesus Chaves 2768562 10,60 7,00 3,60 31/10/1992

14 Taiza Toledo De Carvalho Campos 2767552 10,00 10,00 0,00 25/08/1992

15 Yan De Souza Barbosa 2771039 10,00 10,00 0,00 30/06/1995

16 Kauã Moura Brachini 2769990 7,00 7,00 0,00 08/04/2007

17 Hemilly Aparecida Velasco De Andrade 2769786 5,00 5,00 0,00 26/12/2001

18 Lais De Oliveira Alves Guimaraes 2770010 3,00 3,00 0,00 26/06/1993
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Bom Jesus do Norte

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Flavia Consule Pereira 2771383 36,00 15,00 21,00 08/03/1965

2 Ana Paula Borges Nino 2771822 26,00 5,00 21,00 01/12/1975

3 Geney Soares Quintino Chaves 2772005 24,00 15,00 9,00 31/08/1980

4 Juliana Souza Soares 2770482 24,00 15,00 9,00 25/06/1981

5 Michele Gabriel Camilo 2768299 24,00 15,00 9,00 08/10/1990

6 Luana Aparecida De Souza Figueiredo 2769704 24,00 15,00 9,00 21/05/1993

7 Liliana Vital Silva 2768833 24,00 15,00 9,00 14/09/1994

8 Ana Paula Silva Barbosa 2770885 23,40 5,00 18,40 23/09/1987

9 Kamila Gonçalves De Souza 2769259 20,70 7,00 13,70 11/05/1991

10 Leandro Reis Dias 2771002 20,10 15,00 5,10 30/06/1979

11 Alessandra Regina Alves Da Silva 2768571 19,20 15,00 4,20 30/07/1975

12 Leonir Da Costa Pereira 2771485 19,00 10,00 9,00 13/10/1985

13 Ana De Jesus Nunes 2771927 18,60 12,00 6,60 13/02/1989

14 Francisco Ribeiro De Matos 2771508 18,60 15,00 3,60 26/09/1989

15 Paulo Cesar Da Costa Leite Júnior 2767852 17,60 12,00 5,60 11/03/1987

16 Taiza Toledo De Carvalho Campos 2767554 17,20 10,00 7,20 25/08/1992

17 Kamilla Rodrigues Lima 2767918 16,50 15,00 1,50 26/10/1989

18 Vitória Aparecida Rodrigues De Souza 2771656 16,00 7,00 9,00 02/04/2002

19 Maria Jaqueline Regini Da Silva 2769874 15,70 10,00 5,70 06/04/1992

20 Miquely Moreira Da Silva 2770481 15,60 12,00 3,60 26/05/1997

21 Sâmia Vicente Sabará Teles 2771274 15,30 15,00 0,30 09/06/1998

22 Ana Paula Pimentel Machado 2771714 15,20 8,00 7,20 01/11/1976

23 Leonara Da Silva Monteiro 2769842 15,20 8,00 7,20 07/05/1994
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24 Lucimar Rosa Da Silva 2771906 15,00 15,00 0,00 02/03/1958

25 Raquel Chagas De Souza 2767541 15,00 15,00 0,00 15/02/1984

26 Geralda Aparecida De Abreu Farofé 2768290 15,00 15,00 0,00 26/04/1988

27 Amanda De Souza Abreu 2768920 15,00 15,00 0,00 29/05/1995

28 Alison Moreira De Souza 2768020 15,00 15,00 0,00 09/04/1998

29 Juliana Maria Da Silva Branco 2771814 15,00 15,00 0,00 27/09/1998

30 Thamiris Galdino Ramos 2768832 14,00 5,00 9,00 20/04/1988

31 Andréa Das Neves Rodrigues Viâna 2771099 12,00 3,00 9,00 26/05/1972

32 Roberta Da Costa Vieira 2771074 12,00 3,00 9,00 03/03/1992

33 Aurelio Silveira De Carvalho 2770939 12,00 12,00 0,00 12/02/1976

34 Gabriele Gabriel Camilo 2768597 12,00 12,00 0,00 08/03/1999

35 Lorena Silveira Nistaldo 2767496 10,00 10,00 0,00 27/08/1994

36 Yan De Souza Barbosa 2771042 10,00 10,00 0,00 30/06/1995

37 Beatriz Ribeiro Cruz 2771229 7,00 7,00 0,00 26/06/1995

38 Kawa Herodis Oliveira Dos Santos 2770497 7,00 7,00 0,00 29/03/2006

39 Kauã Moura Brachini 2769997 7,00 7,00 0,00 08/04/2007

40 Hemilly Aparecida Velasco De Andrade 2769785 5,00 5,00 0,00 26/12/2001

41 Tamires Vitória Cordeiro Soares Monteiro 2770064 5,00 5,00 0,00 16/07/2007

42 Lais De Oliveira Alves Guimaraes 2770000 3,00 3,00 0,00 26/06/1993

43 Sabrina Dias De Paulo Dutra 2768925 3,00 3,00 0,00 24/06/1997

44 Josiane Gonçalves De Oliveira 2769099 0,00 0,00 0,00 04/07/2003
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Divino de São Lourenço

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Liamara Lopes Hybner 2767685 18,90 15,00 3,90 10/03/1988

2 Kátia Josiane Dias Simplicio 2770189 15,00 15,00 0,00 14/06/1985

3 Rosângela Luzia Da Silva 2769949 14,20 10,00 4,20 13/12/1977

4 Davidson Fusco De Aguiar Lima 2771305 13,00 10,00 3,00 26/01/1989

5 Eduardo José Da Silva 2769395 12,30 12,00 0,30 29/01/2003

6 Mariane Da Silva Lopes 2770394 12,10 7,00 5,10 28/12/1997

7 João Victor Pereira Fernandes 2769978 12,00 3,00 9,00 18/08/1989

8 Caroline Canal Silva 2769589 12,00 12,00 0,00 29/06/1989

9 Felipe Gonçalves Martins De Almeida 2770175 12,00 12,00 0,00 30/09/2006

10 Larissa Pacheco De Oliveira 2769512 10,00 10,00 0,00 04/02/2002

11 Paloma Gonçalves Borges 2771849 7,00 7,00 0,00 07/01/1993

12 Andreia Oliveira Da Silva 2769659 7,00 7,00 0,00 29/08/1995

13 Shafik Peixoto Fernandes 2771067 7,00 7,00 0,00 30/04/2005
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Dores do Rio Preto

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Iris Aparecida Rodrigues Soeiro 2771974 20,00 10,00 10,00 03/12/1986

2 Vanucia Queiroz Moreira 2770002 19,00 10,00 9,00 01/01/1981

3 Mariana De Jesus Porcina Puddó 2770622 19,00 10,00 9,00 06/06/1997

4 Tiago Rocha Oliveira 2768412 12,40 10,00 2,40 05/03/1986

5 Eduardo José Da Silva 2769392 12,30 12,00 0,30 29/01/2003

6 Rafael Henriques Do Nascimento Saraiva 2769153 12,00 3,00 9,00 11/01/1993

7 Poliane Riguetti Pedroti 2769581 12,00 12,00 0,00 29/09/1988

8 Marta Valéria Moreira Da Silva 2767875 12,00 12,00 0,00 13/07/1998

9 Milena Gomes Abreu 2767948 11,50 7,00 4,50 04/07/2005

10 Carlos Alexandre Da Silva Correa 2769509 10,00 10,00 0,00 08/04/1981

11 Lais Felipe Da Silva 2771694 10,00 10,00 0,00 15/06/1994

12 Thayara Dias Aguiar 2771097 10,00 10,00 0,00 20/01/1997

13 Maria Da Gloria Dos Santos Marques 2769245 8,00 8,00 0,00 11/01/1982

14 Victória Moreti De Oliveira 2769828 7,00 7,00 0,00 16/03/2003
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Guaçuí

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Leonardo Luiz Viana 2771289 27,30 15,00 12,30 18/03/1999

2 Bruna Lopes De Assis 2770228 24,00 15,00 9,00 25/07/1992

3 Liamara Lopes Hybner 2767680 18,90 15,00 3,90 10/03/1988

4 Roberto Barbosa Dos Santos Júnior 2771396 18,00 15,00 3,00 02/12/1994

5 Esther De Moraes Teixeira Nunes 2771748 16,20 15,00 1,20 06/01/1992

6 Marcos José Souza Silva 2770709 15,20 8,00 7,20 25/10/1999

7 Marilandia Aparecida Miranda Aguiar Prado 2771093 15,00 15,00 0,00 05/02/1981

8 Luciana Batista De Jesus Teixeira 2770279 15,00 15,00 0,00 22/02/1991

9 Kimberly Pinheiro De Oliveira 2771873 15,00 15,00 0,00 13/11/1997

10 Laila Da Silva Costa 2768354 15,00 15,00 0,00 14/02/2000

11 Laryssa Christianne Da Silva Marques 2768783 15,00 15,00 0,00 03/09/2000

12 Kassya Pereira Da Silva 2767706 13,00 10,00 3,00 26/05/2003

13 Thiago Rubê Ferreira 2768133 12,90 12,00 0,90 03/09/1985

14 Flaviane Jacinta Santos Da Silva 2768845 12,10 10,00 2,10 24/12/1991

15 Roberta Da Costa Vieira 2771073 12,00 3,00 9,00 03/03/1992

16 Solange Crisi Da Silva Brum 2770902 12,00 12,00 0,00 29/07/1981

17 Felipe Bento Ferreira 2769252 12,00 12,00 0,00 29/03/1986

18 Poliane Riguetti Pedroti 2769578 12,00 12,00 0,00 29/09/1988

19 Samanta De Oliveira Anacleto 2770646 12,00 12,00 0,00 22/07/1989

20 Jéssica De Paula Gomes 2769304 12,00 12,00 0,00 16/08/1991

21 Marta Valéria Moreira Da Silva 2767874 12,00 12,00 0,00 13/07/1998

22 Magda Vitória Silva Pereira 2770494 12,00 12,00 0,00 27/10/1999

23 Sabrina De Oliveira Borges 2770495 12,00 12,00 0,00 15/10/2005
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24 Mirella Rodrigues Jeveaux Cassiano 2770609 12,00 12,00 0,00 08/11/2006

25 Jorcileia De Cassia Souza 2770636 11,50 10,00 1,50 18/08/1963

26 Liliane Alves Ferreira 2770262 10,20 3,00 7,20 12/08/1997

27 Marcelo Nolasco De Souza 2768741 10,00 10,00 0,00 23/01/1981

28 Luana Soares Egidio 2770075 10,00 10,00 0,00 01/10/1981

29 Katryn Sonja Santos Ferreira Pereira Da Silva 2768687 10,00 10,00 0,00 27/07/1988

30 Jeniffer Leite Effgen Fernandes 2770807 10,00 10,00 0,00 03/01/1990

31 Jhonatha Rodrigues Pereira 2767609 10,00 10,00 0,00 05/01/1994

32 Lais Felipe Da Silva 2771695 10,00 10,00 0,00 15/06/1994

33 Layra Cortes Da Silva Ribeiro 2771886 10,00 10,00 0,00 25/07/1998

34 Geovania De Oliveira Calisto 2771267 10,00 10,00 0,00 15/03/2000

35 Larissa Pacheco De Oliveira 2769518 10,00 10,00 0,00 04/02/2002

36 Mayra De Almeida Dias 2771040 9,70 7,00 2,70 28/07/1995

37 Bruna Teodoro Dos Reis 2768177 9,40 7,00 2,40 13/10/2003

38 Letycia Krohling Coutinho 2770291 8,20 7,00 1,20 09/06/2005

39 Camila Nóbrega Silva 2771192 7,60 7,00 0,60 30/09/1998

40 Eduardo Da Silva Oliveira 2770107 7,30 7,00 0,30 30/05/2006

41 Elimar Pirovani Dias 2768966 7,00 7,00 0,00 16/11/1984

42 Valgeane Tome Fernandes Da Silva Gonçalves 2770804 7,00 7,00 0,00 03/08/1992

43 Matheus Aguiar 2769060 7,00 7,00 0,00 07/05/1997

44 Cristielly Moura De Araujo 2770067 7,00 7,00 0,00 04/09/2004

45 Paulo Cesar Macedo De Moraes Junior 2770715 6,00 0,00 6,00 22/04/1975

46 Maria Vitória Rodrigues Da Silva 2768831 3,00 3,00 0,00 01/05/2000

47 Camille Ferreira Rodrigues De Lacerda 2770070 1,50 0,00 1,50 13/06/2004

48 Mayara Vicente Da Silva Maia 2770517 0,00 0,00 0,00 26/04/1989
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Ibatiba

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Patricia Silva Lemos 2769037 24,00 15,00 9,00 14/05/1973

2 Erick De Assis Martins 2769077 19,00 10,00 9,00 20/07/1981

3 Rodrigo Arêas Amorim 2770200 19,00 10,00 9,00 20/05/1993

4 Matheus Jose Silva Nunes 2769105 16,00 10,00 6,00 23/08/1994

5 Rosângela Soares Mendonça Schaefer 2770155 15,00 15,00 0,00 02/12/1980

6 Layane De Lima Fonseca 2770591 12,00 12,00 0,00 25/02/1997

7 Eduarda Karoline Silva Silveira 2771083 12,00 12,00 0,00 27/10/1997

8 Icaro Madeira Amancio 2770747 12,00 12,00 0,00 09/03/2005

9 Rodrigo Da Silva 2771703 10,00 7,00 3,00 09/08/1993

10 Vitoria Francis Duquina 2771180 8,00 8,00 0,00 25/04/2000

11 Lorhany Moraes Do Nascimento 2771750 7,00 7,00 0,00 08/07/2000

12 Sunamita De Oliveira Ribeiro 2771980 7,00 7,00 0,00 17/08/2002

13 Danielly Lopes De Freitas 2771434 7,00 7,00 0,00 31/05/2006

14 Simone Aparecida Dos Reis 2770090 3,00 3,00 0,00 13/02/1988

15 Mariana Pereira Da Silva 2771435 0,00 0,00 0,00 10/03/2003

16 Ester Alcantara De Freitas 2770612 0,00 0,00 0,00 22/05/2005

17 Juliana Francis Duquina Machado 2771588 0,00 0,00 0,00 02/06/2006
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Ibitirama

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Girlane Rodrigues Pimentel Andrade 2769387 24,00 15,00 9,00 09/02/1973

2 Grazielli Rodrigues Da Silva 2768996 24,00 15,00 9,00 30/12/1998

3 Valéria Ferreira Monteiro 2768531 21,00 12,00 9,00 05/03/1997

4 Ana Flávia Rodrigues Valerio Andrade 2769396 21,00 12,00 9,00 11/10/1998

5 Igor Reinaldo Guedes Leal 2767979 19,00 10,00 9,00 03/01/1999

6 Nicolas Barbosa De Oliveira 2768747 17,50 10,00 7,50 21/03/2001

7 Esthefany Da Silva Lima Carlos 2770930 15,90 12,00 3,90 03/10/1997

8 Leidinea Vieira Da Silva 2770770 14,80 10,00 4,80 27/09/1992

9 Rosângela Luzia Da Silva 2769956 14,20 10,00 4,20 13/12/1977

10 Solimar Junior Ferreira Queiroz 2768217 13,60 10,00 3,60 06/09/1994

11 Davidson Fusco De Aguiar Lima 2771306 13,00 10,00 3,00 26/01/1989

12 Paloma Andrade Vieira 2769942 12,00 3,00 9,00 22/12/1994

13 Leandro Gomes Oliveira 2769501 12,00 12,00 0,00 15/11/1989

14 Natália Rocha Peixoto Mendonça 2769178 12,00 12,00 0,00 31/03/1996

15 Julha Silva De Paula 2768343 12,00 12,00 0,00 15/03/2006

16 Jéssica Aparecida Gomes 2768068 8,50 7,00 1,50 12/05/1991

17 Natalia Cardoso Da Silva 2768444 7,60 7,00 0,60 18/08/1997

18 Andreia Oliveira Da Silva 2769662 7,00 7,00 0,00 29/08/1995

19 Jhonny Jose Gomes Ferreira 2767574 7,00 7,00 0,00 19/02/2004

20 Shafik Peixoto Fernandes 2767513 7,00 7,00 0,00 30/04/2005

21 Ketlyn Raysa Alves Bendia 2769667 7,00 7,00 0,00 24/05/2005

22 Clara Delta Frangil Ferreira Esposti 2770406 7,00 7,00 0,00 20/11/2006

23 Amanda Ribeiro Oliveira 2771200 5,00 5,00 0,00 02/06/2005
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24 Kamily Vitória Dias Fernandes 2767558 5,00 5,00 0,00 26/08/2006

25 Camila Cardoso Peixoto 2770400 0,90 0,00 0,90 31/01/2006

26 Ariane Gomes De Oliveira 2769483 0,00 0,00 0,00 01/11/2005

27 Sávio Júnior Alves De Souza 2769805 0,00 0,00 0,00 24/08/2006
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Irupi

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Girlane Rodrigues Pimentel Andrade 2769386 24,00 15,00 9,00 09/02/1973

2 Patricia Silva Lemos 2769040 24,00 15,00 9,00 14/05/1973

3 Ana Flávia Rodrigues Valerio Andrade 2769393 21,00 12,00 9,00 11/10/1998

4 Priscila Furtado Da Silva Oliveira 2769721 17,20 10,00 7,20 28/08/1984

5 Elis Andreia Da Silva Cardoso 2771642 15,60 12,00 3,60 13/07/1980

6 Alzelino Coelho Da Silva 2770905 15,00 15,00 0,00 14/04/1990

7 Manoela Cristina De Souza Barreto Duarte 2767895 13,60 10,00 3,60 21/06/1983

8 Willian Storck Cruzeiro 2769975 13,60 10,00 3,60 13/10/2000

9 Maria Eduarda Gonçalves Almeida 2768043 12,00 12,00 0,00 06/08/2005

10 Rafael Arcangelo Gonçalves Da Cruz 2769460 11,50 7,00 4,50 11/04/2005

11 Joao Vitor Terra Borel 2771076 5,60 5,00 0,60 18/12/2005

12 Maria Isabel Barbosa 2769702 5,00 5,00 0,00 07/01/1981

13 Aline Ramos Almeida Olavo Blunck 2767936 0,00 0,00 0,00 11/02/1992
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Iúna

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Rita De Cássia Rodrigues Salviete 2770996 24,00 15,00 9,00 25/10/1973

2 Mariana Ferreira Cogo Goulart 2771197 24,00 15,00 9,00 17/10/1984

3 Marcelo Vauna Silva 2769283 19,80 12,00 7,80 06/12/1988

4 Rodrigo Arêas Amorim 2770202 19,00 10,00 9,00 20/05/1993

5 Leila Aparecida De Araújo 2771456 16,00 10,00 6,00 05/04/1990

6 Jucelia Ferreira Machado 2769703 15,00 15,00 0,00 18/08/1986

7 Maísa Lopes Da Fonseca 2770125 15,00 15,00 0,00 15/09/1988

8 Alzelino Coelho Da Silva 2770904 15,00 15,00 0,00 14/04/1990

9 Leidinea Vieira Da Silva 2770769 14,80 10,00 4,80 27/09/1992

10 Karina Paula Batista Duarte 2771704 12,00 12,00 0,00 19/03/2005

11 Maria Eduarda Gonçalves Almeida 2768013 12,00 12,00 0,00 06/08/2005

12 Beatriz Freitas Almeida 2770194 12,00 12,00 0,00 07/03/2007

13 Marcia Alves Luiz 2770783 11,50 7,00 4,50 22/10/1993

14 Carolaine Souza Rodrigues 2770932 11,50 7,00 4,50 14/12/2005

15 Ana Clara Lizardo De Mello Silva 2772011 10,30 7,00 3,30 14/12/1999

16 Vitoria Francis Duquina 2771182 8,00 8,00 0,00 25/04/2000

17 Lúnia Moreira De Freitas 2769940 7,00 7,00 0,00 26/12/1981

18 Lorena Werner Nora 2771599 7,00 7,00 0,00 19/05/1982

19 Vanessa Teixeira Dos Santos 2771643 7,00 7,00 0,00 09/11/2000

20 Maria Isabel Barbosa 2769701 5,00 5,00 0,00 07/01/1981

21 Simone Aparecida Dos Reis 2770091 3,00 3,00 0,00 13/02/1988

22 Solange De Oliveira Cerqueira 2770390 0,00 0,00 0,00 11/04/1998

23 Mariana Pereira Da Silva 2771438 0,00 0,00 0,00 10/03/2003
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24 Brenda Alves Vieira Duarte 2770468 0,00 0,00 0,00 23/03/2005

25 Mirella Aparecida Lemos Gomes 2770454 0,00 0,00 0,00 12/08/2005
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > Muniz Freire

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Mariana Ferreira Cogo Goulart 2768686 24,00 15,00 9,00 17/10/1984

2 Leidiana Mendes Rangel 2767897 15,00 15,00 0,00 18/09/1986

3 Leonardo Da Silva Beloni 2767535 14,20 7,00 7,20 27/04/2002

4 Sheyla Aparecida Da Silva Fernandes 2770246 12,00 3,00 9,00 03/07/1984

5 Sirlene Nunes 2771109 12,00 12,00 0,00 15/12/1962

6 Mariana De Fátima Barbosa 2771615 12,00 12,00 0,00 14/11/1988

7 Marilene Aparecida Viana Chamon Curty 2770524 11,50 7,00 4,50 06/07/1983

8 Alessandra Rodrigues Henrique 2767613 11,50 10,00 1,50 25/03/1999

9 Priscila Aline Dias Cardoso 2770682 11,20 7,00 4,20 04/10/1987

10 Guilherme Dos Santos Dos Anjos 2771506 9,00 7,00 2,00 27/09/2005

11 Ananias Lopes Da Costa 2768346 7,00 7,00 0,00 11/11/1982

12 Rafael De Souza Rangel 2771514 7,00 7,00 0,00 26/01/1986

13 Jaciara Alves De Paula 2769901 7,00 7,00 0,00 31/08/2000

14 Luana Eduarda Chagas 2768517 7,00 7,00 0,00 28/01/2004

15 Joyce De Oliveira 2768756 7,00 7,00 0,00 16/12/2004

16 Ana Clara Lopes 2771539 7,00 7,00 0,00 01/03/2005

17 Angélica Telles Lopes 2771164 2,40 0,00 2,40 22/08/1992
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Superintendência Regional de Educação de Guaçuí > São José do Calçado

Agente de Integração Escolar

Posição Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Flavia Consule Pereira 2771384 36,00 15,00 21,00 08/03/1965

2 Ana Paula Borges Nino 2771922 26,00 5,00 21,00 01/12/1975

3 Juliana Souza Soares 2770487 24,00 15,00 9,00 25/06/1981

4 Michele Gabriel Camilo 2768297 24,00 15,00 9,00 08/10/1990

5 Ana Paula Silva Barbosa 2770199 22,60 5,00 17,60 23/09/1987

6 Ana De Jesus Nunes 2772032 18,60 12,00 6,60 13/02/1989

7 Francisco Ribeiro De Matos 2771509 18,60 15,00 3,60 26/09/1989

8 Rayssa Da Silva Sousa 2767521 16,50 12,00 4,50 22/09/2005

9 Vitória Aparecida Rodrigues De Souza 2771657 16,00 7,00 9,00 02/04/2002

10 Aldair Bertossi Da Rosa 2770965 16,00 12,00 4,00 14/07/1996

11 Maria Jaqueline Regini Da Silva 2769870 15,70 10,00 5,70 06/04/1992

12 Natalia Soares Da Silva 2769971 15,00 15,00 0,00 07/09/1996

13 Rian De Oliveira Dos Passos Souza 2771801 14,70 12,00 2,70 25/03/2005

14 Juliana Cardozo Morais 2767954 12,00 12,00 0,00 23/04/1993

15 Priscila Nunes Da Silva 2769612 12,00 12,00 0,00 18/05/2003

16 Edson Pessanha Junior 2770187 8,00 8,00 0,00 15/03/1967

17 Jose Roberto Goncalves Faria 2769639 7,90 7,00 0,90 18/05/1965

18 Mônica Lavor 2770465 7,00 7,00 0,00 26/09/1987

19 Laís Castro De Oliveira 2767997 7,00 7,00 0,00 06/05/2003

20 Aline Barbosa Nascimento 2770668 4,50 3,00 1,50 24/09/1982
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